
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-01-13-009768-a

Найменування замовника: Носівська міська рада Чернігівської області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04061984

Місцезнаходження замовника: 17100, Україна, Чернігівська область, м. Носівка,
вул. Центральна, 20

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Галина Сеник, +380464221033,
nos_mr_buhzv_tender@cg.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 “98370000-7 Поховальні та супутні
послуги" (Послуги з поховання військовослужбовців,
які загинули (померли) під час проходження
військової служби, послуги з поховання осіб, які
померли внаслідок воєнних дій, внутрішньо
переміщених осіб, невідомих та безрідних осіб)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:98370000-7: Поховальні та супутні
послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з поховання
військовослужбовців, які
загинули (померли) під
час проходження
військової служби

ДК 021:2015:
98371000-4 —
Поховальні послуги

18 послуга 17100, Україна,
Чернігівська
область,
Кладовища,
розташовані на
території
Носівської
територіальної
громади

до 31 грудня
2025



Послуги з поховання
осіб, які померли
внаслідок воєнних дій,
внутрішньо
переміщених осіб,
невідомих та безрідних
осіб

ДК 021:2015:
98371000-4 —
Поховальні послуги

4 послуга 17100, Україна,
Чернігівська
область,
Кладовища,
розташовані на
території
Носівської
територіальної
громади

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунок за фактично надані
Послуги здійснюється протягом
30 календарних днів з моменту
та на підставі підписаного
Сторонами Акта здачі-
приймання наданих Послуг.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

219 432,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 194,32 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 січня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 січня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


